CERTIFICATO PI REGOLARE ESECUZIONE/VERIFICA PI

CONFORMITA DELLA PRESTAZIONE - SOSPENSIONE

DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO^

II corrispettivo dovuto dall'ente committente all'affidatario per il pieno e

perfetto adempimento del contratto, comprensivo degli oneri per la sicurezza,

e fissato in € 192.000,00 f**centonovantaduemila/00**). I.V.A. esente di cm

all'art. 10, primo comma, n. 1), del d.P.R. n. 633 del 1972.

I termini di pagamento, la durata del contratto, il tempo utile per 1'ultimazione

della prestazione. Ie penali, i temiini per 11 certificato di regolare

esecuzione/verifica di conformita della prestazione e Ie ipotesi di sospensione